



ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE REDONDO

EDITAL

JOSÉ LUÍS NUNES MARQUES MÓNICA, PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE REDONDO, faz saber, nos termos do artigo 56, da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, que em reunião da Assembleia Municipal de Redondo, realizada no dia 26 de fevereiro de 2021, no auditório do Centro Cultural de Redondo, foram tomadas as seguintes deliberações:

Aprovação da ata da reunião anterior

A Assembleia Municipal de Redondo deliberou por unanimidade e em minuta, aprovar a ata nº 5/2020.

Informações

A Assembleia Municipal de Redondo tomou conhecimento da correspondência recebida.

Apreciação da informação sobre a atividade municipal

A Assembleia Municipal de Redondo apreciou a informação sobre a atividade municipal.

Informação sobre a situação financeira do Município

A Assembleia Municipal de Redondo apreciou a informação financeira do Município.

Informação de compromissos plurianuais assumidos

A Assembleia Municipal de Redondo tomou conhecimento dos compromissos plurianuais assumidos.

Informações relativas aos atos praticados ao abrigo do regime excecional para promover a capacidade de resposta das autarquias locais no âmbito da pandemia da doença COVID-19



ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE REDONDO

A Assembleia Municipal de Redondo tomou conhecimento dos atos praticados ao abrigo do regime excecional para promover a capacidade de resposta das autarquias locais no âmbito da pandemia da doença COVID-19.

Relatório Semestral 2020

A Assembleia Municipal de Redondo tomou conhecimento do relatório semestral do ano 2020

Isenção pagamento taxas utilização do espaço público de esplanadas e publicidade para o ano de 2021

A Assembleia Municipal de Redondo deliberou por unanimidade e em minuta, aprovar o referido ponto.

Redondo, aos 2 dias do mês de março de 2021

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

JOSÉ LUÍS NUNES MARQUES MÓNICA